
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2023 
WÓJTA GMINY NOWY TARG 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie : zmiany ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Nowy Targ w zakresie ochrony i promocji zdrowia w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 6, art.5  
ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 
XXXVIII/425/2022  Rady Gminy w Nowym Targu z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w roku 2023, z uwagi na przyjęcie budżetu Gminy Nowy Targ w dniu 
29.12.2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
1. Dokonuje się zmiany w Zarządzeniu Wójta Gminy Nowy Targ w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Nowy Targ w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia w roku 2023. 

2. Zmianie ulega § 2 załącznika do Zarządzenia nr 0050.167.2022 Wójta Gminy Nowy targ z dnia 
19 grudnia 2022 r. Na realizację zadań wybranych w drodze konkursu zostaną przeznaczone środki ujęte 
w budżecie Gminy Nowy Targ na rok 2023 do kwoty 70 000 zł. 

3. Zmianie ulega § 4 pkt.3 załącznika do Zarządzenia nr 0050.167.2022 Wójta Gminy Nowy Targ 
z dnia 19 grudnia 2022 r. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenia oferty do dnia 24 stycznia 
2023 r. do godziny 15:00. 

§ 2.  
Pozostałe zapisy Zarządzenia i Ogłoszenia nie ulegają zmianie. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowy Targ, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Nowy Targ  www.ugnowytarg.pl   oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Nowy Targ. 

Id: D037816B-539E-43F3-9CDC-B663D91F1212. Podpisany Strona 1

http://www.ugnowytarg.pl/


§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Jan Smarduch 

 

Id: D037816B-539E-43F3-9CDC-B663D91F1212. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




